
 

 

審 判 員 登 録 名 簿 個 票                  

 

R ６.千葉県協会審判部  

４月１日現在  

 

① 資  格   国際・終身・Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ  級                  

 

② 登録番号   MH                         

 

フリガナ                        所属・チーム名 

③ 氏  名                                        （            ） 

 

④ 生年月日     西暦    年   月   日 

 

⑤ 性  別       男 ・ 女 

 

⑥ 前 年 度     

  試 合 数                        試合 

 

⑦ 郵便番号        〒   － 

 

⑧ 現 住 所     

 

⑨ 電話＆ＦＡＸ     ＴＥＬ     －    －    

                     ＦＡＸ         －         －   

                     携 帯         －         － 

                     Ｅ- mail                ＠ 

 

 

⑩ 勤務先名 

 

⑪ 勤務先住所   〒 

 

⑫ 勤務先 

    電話＆ＦＡＸ     ＴＥＬ         －         － 

                     ＦＡＸ         －         － 

                     Ｅ- mail                ＠ 

 

 

＊記入を済ませ講習会当日必ず審判事務局へ提出してください。（＊PC アドレス記入） 

提出の際には、今年度（ ６年度）登録料３，０００円をお支払い下さい。 

 

 

 

郵送の場合は、４月２６日（金）必着で 
〒２７０－２２０３ 
松戸市六高台 5－150－1 
県立松戸六実高校 泉水 孝浩  宛 

登録料を添えて現金書留でお送り下さい。（事前連絡願います。） 
 
 
 



 

 
 

令和６年３月吉日 

公認審判員各位  

 

                                                              千葉県ハンドボール協会 

                                                              審判長  大塚 清彦 

 

 

令和６年度審判伝達講習会の開催について（ご案内） 

 

 

 春暖の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

昨年に引き続き今年度も千葉県ハンドボール協会の諸行事にご理解、ご協力よろしくお願い致しま

す。 

さて、すでにご案内があったとおり、４月７日（日）千葉県総合スポーツセンター スポーツ科学セ

ンター第１研修室において令和６年度代議員総会が開催され、審判伝達講習会も行なわれます。  

審判講習会では日本協会審判部からの伝達事項・資料の配布及び競技規則の説明を予定しています。 

又、マイハンドボールの審判員登録（TO 登録・指導者資格登録・ビーチ）についてもお知らせ  

いたします。 

ご多忙のことと存じますが、公認審判員の方々は、講習会の参加については義務づけとなっており

ます（上級申請時必須）。  

必ず出席くださるようお願い致します。 

 

記 

 

１．期  日   令和６年４月７日（日） 審判伝達講習会１０時００分 より受付 

               ＊協会からの文書では、１２時００分からの予定ですが、議事進行の関係 

から早めにお集まり下さい。 

 

２．場  所   千葉県総合スポーツセンター スポーツ科学センター 第１研修室 

                〒263-0011 千葉市稲毛区天台町２８５ 

         TEL 043-290-8501 

 

３. 講習内容  日本協会より「令和６年度審判員の目標」等について 

        別途、映像資料による研修を行います。 

 

４．そ の 他       １）審判手帳をご持参下さい。 

               ２）諸経費として 

                   審判登録料   ３、０００円（全員）  

３) 問合せ 県協会審判部  澤﨑 亮太 

  ﾒｰﾙ sawasaki@shibumaku.jp 

 

＊当日、やむを得ず欠席される場合は、同封の「審判員登録名簿個票」および審判登録料を  

現金書留にて郵送お願い致します。 

また、チーム等で代表の方が出席される場合、出席される方に依頼されても結構です。    

 

郵送の場合は、現金書留にて４月２６日（金）までにお願い致します。 
 

今年度もお忙しい中、誠に恐縮ですがご理解ご協力のほどよろしくお願い致します。  

 

 


